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Tid til forskning  
 

 
Fakultetsstyret har tatt initiativ til å få på plass et felles undervisningsregnskap for fakultet for 
kunst, musikk og design. Dette skal gi bedre innblikk i hva som finnes av 
undervisningskapasitet og dimensjonering av denne undervisningskapasiteten på de ulike 
instituttene. Et undervisningsregnskap skal også være et styringsverktøy for instituttlederne, 
for å sikre at ansatte som har forskningstid lagt til sin stilling, får skjermet tid til forskning og 
kunstnerisk utviklingsarbeid.  
  
Fakultetsstyret nedsatte 21/2 2019 en arbeidsgruppe, med følgende mandat  

 Utrede hva som finnes av digitale løsninger lokalt ved UiB og ved andre tilsvarende 
institusjoner som Fakultet for kunst, musikk og design kan sammenlignes med.   

 Kartlegge alle undervisningsformer som utøves ved de tre instituttene, og hvordan 
disse skal vektes.   

 Utarbeide et vektingssystem som kan fungere innenfor de økonomiske rammene som 
fakultetet har til rådighet.   

 Utrede rammene for en digital løsning i samarbeid med IT- avdelingen, der vi om mulig 
kan benytte allerede registret data. 

 
Arbeidsgruppen hadde frist til 1. juni 2019 for avlevering av sin rapport og anbefaling.   
 
Fakultetsstyret behandlet rapporten og anbefalingene i møte 5/9 2019 og gjorde følgende 
vedtak: 

Fakultetsstyret ber om at instituttorganene (instituttråd og programstyrene) drøfter 
anbefalingene i arbeidsgruppens rapport. Instituttenes innspill vil gi grunnlag for 
fakultetsstyrets videre behandling av saken. Fakultetstyret ber om at saken legges 
frem i løpet av høsten 2019 

 
Saken er nå oversendt instituttets programstyrer for drøfting og vurdering av eventuelle 
konsekvenser med tanke på undervisningsressursene i fagmiljøet. Programstyrenes 
anbefalinger vil følge saken når instituttrådet får saken til endelig behandling på møtet 14/11 
2019.  
 
Forslag til vedtak:  
  Instituttrådet tar saken til foreløpig orientering 
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